(a) In cambio di Turcorum, o Turcicorum. V. D. P. Carpentier, *Supplem. ad Glossarium novum*, T. III, alla voce: Teuceri pro Turcae vel Turci, Col. 1094, Ed. Parisiis MDCCLXVI.

lina della Madonna della Bruna, messa a ridosso dell'absida. Noi la riportiamo nei Documenti.

artiliarie pro causa defensionis et manutionis predictae cum promissione illas et illa restituendi et consignandi dictis ecclesiis conventibus et aromatariis infra aliquod tempus conueniens ut infra.... (segue la procura che fanno a diversi procuratori per trattare questo affare).—*Schede Notarili antiche*, Vol. 85, fol. 288.—*Not. Vollaro*, Prot. an. 1537.—Arch. di Stato di Nap.).

Die primo mensis martii 1548 — Amalfie—Constitutis in nostri presentia magnificis luciano de afflicto et Jeronimo paulindo de amalfia ad infrascripta specialiter deputatis per ipsam uniuersitatem amalfie... ex una. Et me notario publico... nomine et pro parte R. Abatisse et Monialium monasterii S. helene de amalfia Ecclesie S. Jacobi amalfie, ecclesie S. Antonii, ecclesie S. Marie Marte, ecclesie S. M. Annunciationis et ecclesie S. Semonarii de dicta ciuitate amalfie, ac pro utili causa ipsorum monasterii et ecclesiarum predictarum ex altera. Prefati quidem magnifici deputati sponte asseruerunt coram nobis... mensibus preteritis pro predictae uniuersitatis et beneficio ipsius et signanter pro conficienda certa quantitate artegliaria recepisse et habuisse ab ipso monasterio S. helene per manus dicte Abatisse campanam unam rotulorum quatuordecim de metallo: ab ipsa ecclesia S. Jacobi per manus magnifici philippi de Iudice Campanam aliam unam rotulorum quinquaginta quatuor metalli: ab ecclesia predicta S. Marie maioris per manus presbiteri leonardi Candidi beneficiati ipsius aliam campanam rotulorum quatuordecim metalli, ab ipsa ecclesia S. Antonii per manus andree acquaroli alias campanas duas rotulorum triginta quinque metalli: ab ecclesia predicta S. Marie Annunciationis aliam campanam unam per manus Egregii Notarii Joannis Casabone cantarii unius et rotulorum triginta unius metalli, et ab ipsa Ecclesia S. Semonarii aliam campanam unam per manus Joannis battiste de Iudice decani amalfitani et ecclesie predictae beneficiati rotulorum decem et septem metalli. Et ipsam quantitatem metalli seu ipsas campanas ponderis predicti restitui promississe ipsis ecclesiis et predictis eorum beneficiatis infra certum tempus... (*Schede Notarili antiche*. Vol. 81, f. 15, *Not. Vincenzo Casabona*, Prot. ann. 1445-1477.—Arch. di Stato di Nap.).